Filtro Privacy Magnetico per Laptop da 13,3” 16:9, filtro reversibile, protezione dello
schermo del computer, angolo di visione 60° (+/- 30°), schermo per luce blu, TAA
ID prodotto: 133LM-PRIVACY-SCREEN
Questo filtro magnetico per laptop ha un design universale ed è compatibile con i laptop da 13,3" con
un rapporto di aspetto 16:9. Oscura efficacemente le informazioni sensibili sullo schermo, assicurando
che il centro e i bordi esterni dello schermo siano protetti da sguardi indiscreti.
Questo filtro per la privacy conforme alla normativa TAA è una soluzione comoda ed economica per
proteggere i dati riservati sullo schermo di un computer portatile da 13,3 pollici. Lo schermo di
sicurezza oscura i lati dello schermo e offre un angolo di visione di +/-30 gradi dal centro, per un'area
visibile totale di 60 gradi.
La protezione dello schermo è reversibile, con un lato opaco antiriflesso per gli ambienti soggetti a
riflessi e un lato lucido che aiuta a mantenere la vivacità dei colori.
Utilizza le strisce adesive in metallo per installare il filtro privacy sulla cornice. È possibile rimuovere
rapidamente il filtro quando si condividono i contenuti o si passa dal lato opaco a quello lucido. Il
design universale è caratterizzato da un ampio ritaglio che non interferisce con la fotocamera integrata
o i sensori intorno al display.
Questo schermo per la privacy anti-luce blu riduce l'affaticamento degli occhi e migliora il comfort
visivo. Blocca fino al 51% della luce blu emessa dal display nella gamma di lunghezze d'onda 380nm -
480nm.
Certificazioni, report e compatibilità
Applicazioni
Caratteristiche
• PROTEGGE I DATI VISIVI SENSIBILI: Il filtro privacy magnetico è dotato di tecnologia Microlouver
che oscura il display del laptop da 13,3" se osservato dai lati impedendo le intercettazioni visive;
angolo di visione di 60° (+/- 30° gradi dal centro); TAA
• PER COMPUTER PORTATILI DA 13,3": Design universale adatto alla maggior parte dei laptop con
display da 13,3 pollici e rapporto di aspetto 16:9; dimensioni 29,6x17,2x0,04cm;  non interferisce con
la fotocamera integrata o i sensori intorno al display
• APPLICAZIONE RAPIDA: installa le strisce magnetiche sulla cornice del portatile per fissare il filtro;
rimuovi facilmente il filtro per condividere contenuti o passare dal lato opaco a quello lucido; spessore
combinato delle strisce magnetiche 1,1mm
• RIDUCE L'AFFATICAMENTO DEGLI OCCHI: lo schermo privacy del monitor blocca fino al 51% della
luce blu contribuendo a ridurre l'affaticamento digitale degli occhi e a migliorare il comfort visivo
durante l'uso prolungato; la trasmittanza della luce è del 65%
• LATI OPACHI O LUCIDI: Lo schermo per la privacy è dotato di un lato opaco antiriflesso per ambienti
soggetti a riflessi e di un lato lucido che aiuta a mantenere la vivacità dei colori, entrambi i lati protetti
da un rivestimento anti-impronta
Hardware
Norme di garanzia 2 Years
Orientamento Horizontal
Prestazioni
Dimensioni massime
del display
13.3"
Adatto a Display Curvi No
Fits UltraWide Displays No
Caratteristiche
fisiche
Colore Nero
Tipo enclosure PET
Lunghezza prodotto 6.8 in [17.2 cm]
Larghezza prodotto 11.6 in [29.6 cm]
Altezza prodotto 0.0 in [0.4 mm]
Peso prodotto 0.2 oz [5.0 g]
Informazioni
confezione
Lunghezza Confezione 10.2 in [26.0 cm]
Larghezza del Pacco 15.2 in [38.5 cm]
Altezza del Pacco 0.2 in [5.0 mm]
Peso spedizione
(confezione)
6.8 oz [194.0 g]
Contenuto della
confezione
Incluso nella
confezione
1 - Filtro Magnetico per la Privacy
1 - Panno per la Pulizia
1 - Set di Strisce Metalliche
1 - Custodia Protettiva
Informazioni sulla
garanzia
Warranty 2 Anni
* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.